
GU/S S161
23/08/2022
459328-2022-IT

1 / 3

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:459328-2022:TEXT:IT:HTML

Italia-Asti: Servizi di gestione dati
2022/S 161-459328

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: CITTA' DI ASTI
Indirizzo postale: PIAZZA SAN SECONDO, 1
Città: ASTI
Codice NUTS: ITC17 Asti
Codice postale: 14100
Paese: Italia
Persona di contatto: Servizio Appalti
E-mail: protocollo.comuneasti@pec.it 
Tel.:  +39 141399111
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: https://www.comune.asti.it
Indirizzo del profilo di committente: http://trasparenza.comune.asti.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
CIG 9166921E81 GESTIONE DEL PROCEDIMENTO SANZIONATORIO RELATIVO ALLE VIOLAZIONI DELLE 
NORME DEL CODICE DELLA STRADA E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA

II.1.2) Codice CPV principale
72322000 Servizi di gestione dati

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
art. 1 capitolato speciale

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)

23/08/2022 S161
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:protocollo.comuneasti@pec.it
https://www.comune.asti.it
http://trasparenza.comune.asti.it


GU/S S161
23/08/2022
459328-2022-IT

2 / 3

Valore, IVA esclusa: 450 000.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC17 Asti
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Asti

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
art. 1 capitolato speciale

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: offerta tecnica / Ponderazione: 85
Prezzo - Ponderazione: 15

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
art. 106 D. Lgs 50/2016

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2022/S 084-225922

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Denominazione:
CIG 9166921E81 GESTIONE DEL PROCEDIMENTO SANZIONATORIO RELATIVO ALLE VIOLAZIONI DELLE 
NORME DEL CODICE DELLA STRADA E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
21/07/2022

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

23/08/2022 S161
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:225922-2022:TEXT:IT:HTML


GU/S S161
23/08/2022
459328-2022-IT

3 / 3

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: SAPIDATA SPA - Acquaviva – Repubblica di San Marino
Città: ACQUAVIVA
Codice NUTS: SM San Marino
Paese: San Marino
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 368 147.40 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

Vedi Disciplinare di gara – parte integrante del presente bando
CPV secondario 79100000-5
I DATI RELATIVI ALL'AGGIUDICAZIONE NON TENGONO CONTO DELLE OPZIONI

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TRIBUNALE AMMNISTRATIVO REGIONALE
Città: TORINO
Paese: Italia

VI.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
TAR Piemonte Torino - entro i termini di cui all’art. 120 c. 5 D.Lgs. 104/2010.

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
18/08/2022

23/08/2022 S161
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


